VAARVAKANTIE

YACHTURLAUB

AQUANAUT @

Yachtcharter

Huur luxe, comfort en vrijheid!

Mieten Sie Luxus, Komfort und Freiheit!



DRIFTER 350 OC CENTAURUS

DRIFTER CS 1300 OK ULTRASONIC lI
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TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe tber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

11,15m
3,50 m
1,00 m
2,60 m
3,00m
2,60 m
80 pk — 4 cyl
Ca.51/h
195m
2-4

500 |
500 |

Ix

Ix

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

Extra: Huisdieren
toegestaan.

Extra: Haustiere erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange iiber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL.
Hoogte met tent / Hohe mit Zelt
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

10,60 m
3,50 m
1,00 m
430m
4,00 m
3,00 m
135 pk - 6 cyl
Ca.61/h
1,95 m
4

500 liter
400 liter
Ix

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

Extra: 2e stuurstand, Bimini,
huisdieren toegestaan.

Extra: Zweiter Steuerstand,
Bimini, Haustiere erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange lber alles 1
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe tGber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

13,10 m
435m

1,15 m

290 m

430m

290 m

148 pk - 6 cyl
Ca.61/h

1,95 m

A

1.0501
2x 4001
1x

1x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 1x

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

2x

Extra: Hydraulische boeg
en hekschroef, Elektrisch
anker, Elektrische
kookplaat, Generator,
Combi magnetron,
Buitenkraan, huisdieren
toegestaan.

Extra: Hydraulisches

Bug- und Heckstrahlruder,
Elektrischer Anker,
Elektrischer Herd,
Generator, Kombi-
Mikrowelle,
AuRenwasserhahn,
Haustiere erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange Gber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe tber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

12,40 m
390m
1,00 m
4,45 m

150 pk
81/h
195 m
5

5001
5001
1x

1x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 1x

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

B

Extra: Zitje op
achterdek, handdouche op
zwemplatteau, Magnetron,
huisdieren toegestaan.

Extra: Sitz auf dem
Achterdeck, Handdusche
auf der Badeplattform,
Mikrowelle, Haustiere
erlaubt.



DRIFTER CS 1300 AK LINDURITA

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tber alles 13,10 m Extra: Elektrisch ankerlier,
Breedte / Breite 435m elektrische boeg en
Diepgang / Tiefgang 1L15m hekschroef, gasoven,
Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL. 4,40 m Rondzit op achterdek,
Hoogte met mast naar beneden / Douche op Zwemplatteau.
Héhe mit gesenktem Mast 3,80 m huisdieren toegestaan.
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt 3,40 m

Motor 150 pk - 6 cyl Extra: Elektrische
Verbruik / Verbrauch Ca. 8/101/h Ankerwinde, elektrisches
Stahoogte / Stehhohe 195m Bug- und Heckstrahlruder,
Slaapplaatsen / Schlafplitze 4-5 Gasofen, Rundsitz auf
Brandstoftank / Brennstofftank 800 | dem Achterdeck, Dusche
Drinkwatertank / Trinkwassertank 5001 auf der Badeplattform.
Douche / Dusche 1x Haustiere erlaubt.

Toilet / Toilette 2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 1x
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten = 2x

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tiber alles 10,60 m Extra: 2e stuurstand
Breedte / Breite 330m binnen, elektrische
Diepgang / Tiefgang 1,10m kookplaat, magnetron,
Hoogte boven waterlijn / Hohe iiber WL. 4,00 m huisdieren toegestaan.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast 4,00 m

Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt 4,00 m Extra: Zweiter Steuerstand
Motor 88 pk -4 cyl innen, Elektroherd,
Verbruik / Verbrauch Ca.51/h Mikrowelle, Haustiere
Stahoogte / Stehhohe 195m erlaubt.

Slaapplaatsen / Schlafplatze 4-6

Brandstoftank / Brennstofftank 4001

Drinkwatertank / Trinkwassertank 500 |

Douche / Dusche 1x

Toilet / Toilette 1x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten -

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Linge tber alles 9,85m Extra: Magnetron,
Breedte / Breite 3,50 m Huisdieren toegestaan.
Diepgang / Tiefgang 1,00 m

Hoogte boven waterlijn / Hohe Giber WL. 3,60 m Extra: Mikrowelle,
Hoogte met mast / Hohe mit Mast 2,70 m Haustiere erlaubt.
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt 3,00 m

Motor 55 pk - 4 cyl

Verbruik / Verbrauch Ca.41/h

Stahoogte / Stehhohe 195m

Slaapplaatsen / Schlafplitze 4-6

Brandstoftank / Brennstofftank 400 |

Drinkwatertank / Trinkwassertank 3001

Douche / Dusche 1x

Toilet / Toilette 1x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten =~ 2x

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tber alles 1 11,15m Extra: Douche en toilet
Breedte / Breite 350 m apart, Magnetron,
Diepgang / Tiefgang 1,00 m huisdieren toegestaan.
Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL. 4,00 m

Hoogte met mast / Hohe mit Mast 3,20m Extra: Dusche und Toilette
Hoogte zonder tent 3,10 m getrennt, Mikrowelle,
Motor 80 pk - 4 cyl Haustiere erlaubt.
Verbruik / Verbrauch Ca4-61/h

Stahoogte / Stehhohe 1,95m

Slaapplaatsen / Schlafplatze 4-6

Brandstoftank / Brennstofftank 1.050 |

Drinkwatertank / Trinkwassertank 2 x400 |

Douche / Dusche Ix

Toilet / Toilette Ix

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten  1x




DRIFTER 390 AC JUBILE SPLENDID
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TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange Uber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe iber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

12,10 m
4,00 m
1,05m
420 m
330m
3,60 m
110 pk - 6 cyl
Ca.4-6 I/h
2,00 m

6

540 |
2x3401
1x

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

Extra: Rondzit op het
achterdek, Handdouche

op het achterdek, Combi
magnetron, Geen huisdieren
toegestaan!

Extra: Rundsitz auf dem
Achterdeck, Handdusche auf
dem Achterdeck, Kombi-
Mikrowelle, Haustiere nicht
erlaubt!

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe iiber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

11,65 m
3,90 m

1,00 m
3,80m

3,50 m

3,20 m

135 pk - 6 cyl
Ca.81/h

195 m

6-8

500 |

400 |

Ix

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

2x

Extra: rondzit op het
achterdek, 2e stuurstand,
huisdieren toegestaan.

Extra: Rundsitz auf dem
Achterdeck, zweiter
Steuerstand, Haustiere
erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL.
Hoogte met tent

Hoogte zonder tent

Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe
Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

12,70 m
410 m

115 m

3,90 m

3,70 m

3,50 m

135 pk - 6 cyl
Ca.81/h

1,95 m

6-8

860 |
2x3401

Ix

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

2x

Extra: Hydraulische boeg
en hekschroef, Rondzit op
het achterdek, Magnetron,
2e stuurstand binnen,
huisdieren toegestaan.

Extra: Hydraulisches

Bug- und Heckstrahlruder,
Rundsitz auf dem
Achterdeck, Mikrowelle,
zweiter Steuerstand innen,
Haustiere erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange Uber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn / Hohe ber WL.
Hoogte met tent / Hohe mit Zelt
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

12,65m
410 m
1,10m
3,80 m
370 m
3,50 m
147 pk
81/h
1,95m
6-8
400 |
400 |
1x

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

4x

Extra: Rondzit op het
achterdek, huisdieren
toegestaan.

Extra: Rundsitz auf dem
Achterdeck, Haustiere
erlaubt.



PRIVILEGE 1500 AK GEFEST

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tiber alles 14,95 m Extra: Hydraulische boeg en
Breedte / Breite 4,55 m hekschroef, elektrisch ankerlier,
Diepgang / Tiefgang 125m wijnkoeler, combi magnetron,
Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL. 5,40 m Generator, Keramische

Hoogte met mast naar beneden / kookplaat, airco + hete

Hohe mit gesenktem Mast 3,90 m luchtverwarming, buitendouche,
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt 3,70 m Rondzit op het achterdek,
Motor 285 pk - 6 cyl huisdieren toegestaan.
Verbruik / Verbrauch Ca. 10 1/h

Stahoogte / Stehhohe 195m Extra: Hydraulisches Bug- und
Slaapplaatsen / Schlafplatze 6-8 Heckstrahlruder, elektrische
Brandstoftank / Brennstofftank 12001 Ankerwinde, Weinkuhler,
Drinkwatertank / Trinkwassertank 2x4001 Kombi-Mikrowelle, Generator,
Douche / Dusche 2x Cerankochfeld, Klimaanlage
Toilet / Toilette 2x + Warmluftheizung,

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x* AuBendusche, Rundsitz auf dem
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten ~ 2x Achterdeck, Haustiere erlaubt.

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange lber alles 1 12,85m Extra: Buitendouche op
Breedte / Breite 4,10 m zwemplatteau, Zitje op het
Diepgang / Tiefgang 1,10m achterdek, Magnetron,
Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL. 4,05 m huisdieren Toegestaan.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast 4,70 m

Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt 3,00 m Extra: AuRendusche
Motor 135 pk auf der Badeplattform,
Verbruik / Verbrauch Ca.8-10 I/h Sitzplatz auf dem
Stahoogte / Stehhohe 1,95m Achterdeck, Mikrowelle,
Slaapplaatsen / Schlafplatze 6-8 Haustiere sind erlaubt.
Brandstoftank / Brennstofftank 600 |

Drinkwatertank / Trinkwassertank 4001

Douche / Dusche Ix

Toilet / Toilette 2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten = 2x

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange tiber alles 13,65m Extra: Hydraulische boeg
Breedte / Breite 435m en hekschroef, Centrale
Diepgang / Tiefgang 115m verwarming, Douche op
Hoogte boven waterlijn / Hohe Gber WL. 430m zwemplatteau,

Hoogte met mast naar beneden / Rondzit op het achterdek,
Hohe mit gesenktem Mast 3,80 m Satteliet Tv, Magnetron,
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt 3,70m huisdieren toegestaan.
Motor 135 pk - 6 cyl

Verbruik / Verbrauch Ca.81/h Extra: Hydraulisches
Stahoogte / Stehhdhe 195m Bug- und Heckstrahlruder,
Slaapplaatsen / Schlafplatze 8-10 Zentralheizung, Dusche
Brandstoftank / Brennstofftank 12001 auf der Badeplattform,
Drinkwatertank / Trinkwassertank 2x 4001 Rundsitzgruppe auf dem
Douche / Dusche 3x Achterdeck, Sat-TV,
Toilet / Toilette 2x Mikrowelle, Haustiere
Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x* erlaubt

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten  4x

Scan de QR code
en bekijk ons
aanbod online.

Scannen Sie den
QR-Code und
sehen Sie sich
online unser
Angebot an.
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ANDANTE 438 AC GEMINI

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange iiber alles 13,15m Extra: Elektrisch ankerlier,
Breedte / Breite 430m Satelliet tv, Combi
Diepgang / Tiefgang 115m Magnetron, Buiten
Hoogte boven waterlijn / Hohe iiber WL. 3,15m douche, Rondzit op het
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt 2,75 m achterdek, huisdieren
Motor 150 pk - 6 cyl toegestaan.

Verbruik / Verbrauch Ca.81/h

Stahoogte / Stehhohe 195m Extra: Elektrische
Slaapplaatsen / Schlafplatze 8-9 Ankerwinde, Sat-TV,
Brandstoftank / Brennstofftank 12001 Kombi-Mikrowelle,
Drinkwatertank / Trinkwassertank 2x 4001 AuRendusche,

Douche / Dusche 2x Sitzgelegenheiten auf der
Toilet / Toilette 2x Terrasse, Haustiere erlaubt.
Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten  3x

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte / Lange 14,95 m Extra: Rolstoel toegankelijk,
Breedte / Breite 4,55 m Alles gelijkvloers, Hoog laag
Diepgang / Tiefgang 125m keukenblad, Liften + tilliften
Hoogte boven waterlijn/Héhe tiber W.L. 4,00 m incl. til banden, Zonnepanelen,
Hoogte met mast / Héhe mit Mast 4,00 m Broodjesoven, extra koelkast,
Hoogte zonder tent / Héhe ohne Zelt 4,00 m douche brancard, Hydraulische
Motor 150 pk-6 cyl boeg en hekschroef, centrale
Verbruik / Verbrauch 101/h verwarming, vaatwasser, Satelliet
Stahoogte / Stehhohe 195m tv, schip is uitgerust met 2
Slaapplaatsen / Schlafplatze 8-10 schroeven Hydraulisch, huisdieren
Brandstoftank / Brennstoftank 5001 toegestaan.

Drinkwatertank / Trinkwassertank 3x 4001

Douche / Dusche 1x Extra: Rollstuhlgerecht, alles
Toilet / Toilette 2x auf einer Ebene, abgestufte
Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 1x Kiichenarbeitsplatte, Lifte inkl.
Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten  8x Hebebander, Solarpaneele,
Brotbackofen, Extra-Kiihlschrank,
Duschliege, Hydraulisches

Bug- und Heckstrahlruder,
Zentralheizung, Geschirrspiiler,
Sat-TV, Schiff ist mit 2
hydraulischen Propellern
ausgestattet, Haustiere erlaubt.

Rolstoelvriendelijk motorjacht
‘ Eine Barrierefreie Motoryacht

‘Mit einem Aquanaut
mieten Sie ein zweites
Zuhause auf dem Wasser’




THUISHAVEN
STREEFKERK

HEIMATHAFEN
STREEFKERK

DRIFTER CS 1300 OK LA PALMA

STANDAARD
UITRUSTING

STANDARDAUSSTATTUNG

‘Aquanaut ist seit

mehr als 60 Jahren
ein bekannter
Name auf dem
Wasser’

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte over alles / Lange Gber alles
Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn/Héhe iiber W.L.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstofftank
Drinkwatertankt / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

13,10m Extra: Cas oven,

4,40 m buitendouche, Wasmachine,
115m Rondzit op het achterdek
4,40 m huisdieren toegestaan.
4,80 m

340m Extra: Casofen,

148 pk - 6 cyl Aufendusche,

Ca. 8-10.I/h Waschmaschine, Rundsitz
195 m auf dem Achterdeck,

6-8 Haustiere erlaubt.

600 |

4001

1x

2x

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 3x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

Thuishaven Streefkerk
Heimathafen Streefkerk

2x

TECHNISCHE INFORMATIE / TECHNISCHE DATEN

Lengte / Lange

Breedte / Breite

Diepgang / Tiefgang

Hoogte boven waterlijn/Héhe tiber WL.
Hoogte met mast / Hohe mit Mast
Hoogte zonder tent / Hohe ohne Zelt
Motor

Verbruik / Verbrauch

Stahoogte / Stehhohe

Slaapplaatsen / Schlafplatze
Brandstoftank / Brennstoftank
Drinkwatertank / Trinkwassertank
Douche / Dusche

Toilet / Toilette

Aantal 2 pers. bedden / Anzahl Doppelbetten 2x*

Aantal 1 pers. bedden / Anzahl Einzelbetten

Thuishaven Streefkerk
Heimathafen Streefkerk

Al onze schepen zijn voorzien
van de volgende standaard
uitrusting

« Warm en koud water

« Omvormer voor 220V

« Boeg en hekschroef

« Koelkast

« Walstroom

« Toilet en douche

« Diepte meter

« Snelheidsmeter

« Gps

« Roerstand aanwijzer

« Verwarming

WGl

« Sprayhood

« Digitenne tv

« De salontafel wordt ook als
tweepersoonsbed meegeteld*

13,10 m Extra: 2e stuurstand, Magnetron,
435m Centrale verwarming, elektrische
1,25m kookplaat, diesel kookplaat,

4,00 m Generator, Wasmachine,

530 m ankerlier hydraulisch, Mast

3,00 m hydraulisch, Boeg en hekschroef

150 pk - 6 cyl | Hydraulisch, zithoek op het
Ca.8-101/h achterdek, Marifoon, huisdieren

195m toegestaan.

4-6

800 | Extra: Zweiter Steuerstand,

1600 | Mikrowelle, Zentralheizung,

1x Elektroherd, Dieselkocher,

2x Generator, Waschmaschine,
hydraulische Ankerwinde,

1x hydraulischer Mast,

hydraulisches Bug- und
Heckstrahlruder, Sitzecke
achtern, VHF-Radio, Haustiere
erlaubt.

Alle unsere Schiffe
verfiigen iiber folgende
Standardausstattung

» Warmes und kaltes Wasser

» Wechselrichter fir 220V

« Bug- und Heckstrahlruder

« Kithlschrank

« Landstrom

« Toilette und Dusche

« Tiefenmesser

« Tachometer

« GPS

« Ruderstandsanzeige

« Heizung

« Anker

« Sprayhood

« Digitenne TV

« Der Couchtisch zéhlt auch
als Doppelbett*




PRIJSLIJST VERHUUR

PREISLISTE YACHTCHARTER
2023 INCL. 21% BTW

Seizoen A Seizoen B Seizoen C Seizoen D

10-3/ 6-4 7-4/11-5 12-5/6-7 7-7/31-8

6-10/31-12 22-9/6-10 1-9/22-9 -
1500 Access Aron** € 2.688 € 2.688 €3.224 € 3.224
Privilege 1500 AK Gefest €2.531 €2.877 €3.287 € 3.455
Andante 438 AC Gemini €2.373 €2.772 €3.203 € 3.465
Privilege 1350 AK Triton € 2.279 € 2.646 €3.171 €3.413
Drifter 390 AC Jubilé € 2.037 €2.331 €2.762 €2.993
Privilege 1250 AK Cygnus € 1.827 €2.121 €2.552 €2.783
Drifter CS 1300 AK Aquila* € 1.827 €2.121 €2.552 €2.783
Drifter CS 1300 AK Lindurita € 1.827 €2.121 € 2.552 €2.783
Drifter CS 1399 AK La Palma* € 1.827 €2.121 € 2.552 € 2783
Drifter 1250 AK La Diege € 1.691 € 1.995 €2.426 €2.720
Privilege 1250 AK El Hierro € 1.659 €1.974 €2.321 €2.636
Drifter 350 AC Copain € 1.554 € 1.722 €2.111 €2.373
Drifter CS 1300 OK Ultrasonic Il € 1.533 €1.701 € 2.090 €2.352
Drifter 1150 AK Vamos €1.533 €1.701 € 2.090 €2.352
Drifter 350 OC Centaurus € 1.439 € 1.670 € 1.995 €2.352
Beauty 1200 AK (of FT.11T €1.397 € 1.570 € 1.905 €2.150
Drifter 1050 AK La Vida €1.292 € 1.554 € 1.880 €2.121
Unico 1000 Adios €1.176 € 1.407 €1.785 € 1.953
Drifter CS 1000 AK Odin €1.176 € 1.407 €1.785 €1.953

* thuishaven Streefkerk / Heimathafen Streefkerk | ** Rolstoelvriendelijk / Eine Barrierefreie Motoryacht

Wij streven ernaar om Wir bemiihen uns, jedem einen
iedereen een fantastische fantastischen Bootsurlaub zu
vaarvakantie te laten beleven. ermoglichen.
“Zo help ik u graag met het zoeken “Gerne helfe ich lhnen bei der
naar het juiste schip, de vaarroute en Suche nach dem richtigen Schiff,
eventuele andere vragen. U bent van der Segelroute und allen weiteren
harte welkom onder het genot van Fragen. Sie sind herzlich Wilkommen,
een kopje koffie.” eine Tasse Kaffee zu geniefSen.”
Johanna Folmer Johanna Folmer
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8607 AB Sneek Mail charter@aquanaut.nl AQ U A N A U T

The Netherlands Web aquanaut.nl

Yachtcharter

@ Aquanaut Charter & Service Aquanaut.charter.en.service



